INDIAN OVERSEAS BANK

Regional Office - Pune

759/51, F. C. Road, Deccan Gymkhana, Pune - 411 004. Tel.No.: 020-25670931;25670951, Fax: 25665825, Web.:www.iob.in

Applications Are Invited For THE POST OF LIQUIDATOR For Shree Suvarna Sahakari Bank Ltd (SSSBL) Under Liquidation

Shree Suvarna Sahakari Bank Ltd is under liquidation. Indian Overseas Bank has taken over certain Assets & Liabilities of SSSBL. Applications are invited from persons for the post of the Liquidator of SSSBL on Contract basis satisfying the following criteria:

- Eligibility: Retired Officials from any Public Sector Banks / Financial Institution not below the rank of Asst. General Manager.
- 2. Age: Not more than 63 years.
- 3. Salary: Rs.44300/- p.m. (Consolidated)
- **4. Application should reach:** 15 days time from the date of publication of advertisement.

Preference will be given to person having fluency in communication in Marathi and based in Pune.

Appointment of Liquidator is subject to extension of liquidation proceedings of SSSBL w.e.f. 01.04.2015. Tenure of Liquidator is subject to satisfactory performance and the Bank reserves the right to terminate his service after giving one month notice.

CHIEF REGIONAL MANAGER



इंडियन ओव्हर्सीज बँक

विभागीय कार्यालय-पुणे

७५९/५१, फर्ग्युसन कॉलेज रोड, डेक्कन जिमखाना, पुणे ४११००४. फोन: ०२०-२५६७०९३१;२५६७०९५१, फॅक्स : २५६६५८२५; वेबसाईट : www.iob.in

श्री सुवर्ण सहकारी बँक लि. (लिक्किडेशनमध्ये) साठी

अवसायक (तिक्रिडेटर) च्या जागेसाठी अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

श्री सुवर्ण सहकारी बँक लि. ही अवसायानातील बँक असून तिचे विशिष्ठ जिंदगी व येणी (ॲसेट व लायाबिलिटी) इंडियन ओव्हरसीज बँकेने घेतलेले आहेत.श्री सुवर्ण सहकारी बँक लि. (लिक्विडेशनमध्ये) साठी अवसायक नेमावयाचा असल्याने खालील अटींची पूर्तता करणारांकडून करारावरील नेमणुकीसाठी अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

- पात्रता: सार्वजनिक क्षेत्रातील बँका / आर्थिक संस्था यातील सहायक सरव्यवस्थापक पदापेक्षा उच्च पदावरुन निवृत्त झालेले अधिकारी अधिकारी.
- २. वय: वय वर्षे ६३ पेक्षा अधिक नको
- **३. पगार:** दर महा रु.४४३००/ **-** (एकूण)

इच्छुक आणि पात्र उमेदवारांनी आपले अर्ज जाहिरात प्रसिध्दीपासून १५ दिवसांचे आत पोहोचतील अशा बेताने पाठवावेत.

मराठीवर प्रभुत्व असणारे आणि पुण्यातील पात्र उमेदवारांना प्राधान्य देण्यात येईल. लिक्विडेटरची नियुक्ती लिक्विडेशन प्रक्रीयेला दिनांक ०१.०४.२०१५ नंतर मिळणाऱ्या मुद्तवाढी अधीन आहे. लिक्विडेटरच्या नियुक्तीचा कालावधी त्याच्या कार्यक्षमतेवर अवलंबून असेल व बँक त्याच्या सेवा एक महिन्याची सूचना देवून खंडित करु शकेल.

मुख्य विभागीय व्यवस्थापक